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Rączka do makijażu
permanentnego – uchwyt do
microbladingu
Cena 51,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy R.B000039

Producent Producent

Opis produktu
Rączka uchwyt do microbladingu

Microblading jest pochochodzącą z Azji ręczną metodą pigmentacji, która zyskała uznanie na całym świecie. Microblading –
dokładniej, jest to wprowadzenie pigmentu za pomocą mikro ostrza ( ang. blade) do warstwy kolczystej
naskórka. Zainspirowani trendem rynkowym stworzyliśmy system PureLine Microblading, który obejmuje komplementarnie
cały zabieg – od rysunku, anastezji, akcesori, rekojeści, sterylne ostrza różnego rodzaju oraz specjelne pigmenty Hi Con – po
produkty do pielęgnacji zabiegowej. Microblading PureLine HiCon Pigments – cechuje stabilność, niemiecka precyzja,
najwyższa jakość potwierdzona certyfikatami bezpieczeństwa i sterylności, przeznaczone i stworzone zostały one specjalnie
dla tej metody. Od wielu lat dążymy do tego, aby makijaż permanentny wyglądał jak najbardziej naturalnie.

Rączka do makijażu permanentnego to wygoda użytkowania, trwałość i zastosowanie wysokiej jakości materiałów, dla
bezpiecznej i pewnej pracy. Pozwala na wykonanie kompletnego zabiegu, z zachowaniem pożądanej precyzji. Jakość została
potwierdzona stosownymi certyfikatami, a stabilność i swoboda operowania wpływają na niemalże przyjemność wykonywania
zabiegu.

Wykonanie makijażu permanentnego z zastosowaniem tak skonstruowanego produktu, daje szansę kobietom zabieganym i
zapracowanym, na trwałą poprawę urody, bez konieczności wykonywania codziennie rano skomplikowanego
make-up’u. Rączka do makijażu permanentnego została stworzona w taki sposób, by wykazywać kompatybilność z
dostępnymi urządzeniami. Można liczyć na uzyskanie efektu, który wygląda bardzo naturalnie, ale redukuje ryzyko
rozmazania się makijażu, chociażby na basenie.

Opatentowana konstrukcja, wysokiej jakości materiały i najnowocześniejsze technologie, przekładają się na efektywny,
sprawny i bezpiecznie przebiegający zabieg. Jest to świetne uzupełnienie ręcznej metody pigmentacji, czyli microbladingu
pochodzącego z Azji.

Zabieg makijażu permanentnego z zastosowaniem specjalnie przeznaczonych do tego produktów, gwarantuje uzyskanie
satysfakcjonujących efektów i wykonanie w pełni profesjonalne.
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